© 10.2020 Lindab ventilation A/S. Toute reproduction sans autorisation écrite est interdite.                     est la marque déposée de Lindab AB. Les pro-
duits, sytèmes, groupes de produits et désignation produits Lindab sont protégés par les droits de la propriété intellectuelle.
l indab  |   we simplify construction
Grille de reprise porte filtre
AFC
2 Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2020-10-20
l indab  |   we simplify construction

Les grilles AFC peuvent être raccordées au réseau aéraulique
en combinaison avec les plénums PLAFC.
Codification
AFC 1 a b c ddd x eee ffff
Type
AFC
Cadre
1 - 25 mm
Noyau
1 - Maille carrée 0°
2 - Maille carrée 45°
3 - ailettes inclinées 45°
4 - Tôle perforée
Installation
- Non préparée
Accessories
- Sans accessoire
F Filtre G3
Dimension
L: min. 400 - max.1195 mm
H: min. 200 - max. 670 mm
détails voir tableau ci-contre
Fintion standard
- Aluminium anodisé seulement type 1, 2, 3
9010 RAL 9010, gloss 30 tous les types
9003 RAL 9003, gloss 30 tous les types
xxxx Autre RAL sur demande tous les types
Exemple 1: AFC-11-F-1000-300-9010
Exemple 2: AFC-12-F-600-400
Min. - max. dimensions
Taille L x H
400 400 Nominale 432 432
500 500 Nominale 532 532
600 600 Nominale 632 632
600 400 Nominale 632 432
800 400 Nominale 832 432
1000 200 Nominale 1032 232
1000 300 Nominale 1032 332
1000 400 Nominale 1032 432
595 295 Cadre extérieur 595 295
595 595 Cadre extérieur 595 595
620 620 Cadre extérieur 620 620
670 670 Cadre extérieur 670 670
1195 595 Cadre extérieur 1195 595
Dimensions standard voir tableau ci-dessous.
LindQST
Utilisez l’outil de sélection en ligne Lindab pour caractériser
toute la gamme de grille, et sélectionner la bonne grille dans
les bonnes dimensions pour toutes les applications.
Outils de sélection, dimensionnement de local et recherche
de documentation sont faciles et disponible sur plateforme
web.
Accèder à ces informations et plus encore sur
Accessoires
Filtre :		   Filtre G3 FG3AFC
Plénum :		  PLAFC
Construction
Cadre :		  Aluminum
Ailettes :		 Aluminium
Maille carrée :	 Aluminium
Tôle perforée :	 Acier
Finition standard :
				   - Alumnium (noyau 1,2,3)
				   - RAL 9010 gloss 30
				   - RAL 9003 gloss 30
Les grilles sont disponibles en autres couleurs.
Merci de contacter Lindab pour plus d'informations.
3
0° (11) 45° (12)
L
25 21